
Horní
Hradiště

Žebnice

Plasy

VD01

VK03

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.1 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m



VD01

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.2 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m



Lomnička

VK
02

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.3 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m



Nebřeziny

Nebřeziny

Plasy

WD03

WD02

VD01

PP01

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.4 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m



Babina

Nebřeziny

VD01

VK01

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.5 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m



Lomnička

VK
02

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.6 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m



Nebřeziny

Plasy

VD01

PP01

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.7 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m



Nebřeziny

Nebřeziny

Nebřeziny

Nebřeziny

Nebřeziny

VD01

!

!

!

!

!

!

3 4 5

6 7 8

1 2

Plasy

Horní
Hradiště

Žebnice

Babina

Nebřeziny
Lomnička

0 500250 m

Ing. arch. Břetislav Krejsa
autorizovaný architekt (A.1) 05137
Rýzmberská 700, Kdyně
IČO: 03943453
+420 728 934 856
kancelar@atelierkrejsa.cz
https://atelierkrejsa.cz

Ing. arch. Břetislav Krejsa Ing. arch. Břetislav Krejsa

MěÚ Kralovice 1 : 5 000

červen 2023 A0 (1 189 x 841 mm)

ÚZEMNÍ PLÁN PLASY - ÚPLNÉ ZNENÍ PO ZMĚNĚ Č. 3

3.8 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

zodpovědný projektant

datum

pořizovatel

název akce

vypracoval

formát

měřítko

číslo výkresu název výkresu

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA PLASY
podle §14 odst. 2 vyhlášky 500/2006 Sb.

Zastupitelstvo města Plasy

3

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

Ing. Jana Hamerníková
Ing. Jana Chytilová referentky územního plánování

správní orgán, který územní plán vydal

pořadové číslo poslední změny datum nabytí účinnosti

jméno a příjmení

podpis

funkce

otisk úředního razítka

řešené území

zastavěné území obce

KN

plocha/koridor s možností vyvlastnění

plocha/koridor s možností vyvlastnění i uplatnění předkupního práva

ožností uplatnění předkupního práva

liniová stavba s možností vyvlastnění

LEGENDA
stav návrh rezerva

plocha/koridor s m


